

## Obec Lubojaty

Popis	MJ	jednotková cena bez DPH	množství	celková cena bez DPH	Cena celkem s DPH
Otevření šachty/vpusti	ks	100	6	600	726
Otevření šachty/vpusti - stížené	ks	2000	6	12000	14520
Čištění šachty (včetně dopravy mechanizmů a odsávání sedimentu)	ks	2000	6	12000	14520
Čištění potrubí od DN250 (včetně dopravy mechanismů, odsávání sedimentu)	bm	400	150	60000	72600
Odvoz a likvidace odpadu z jímek a potrubí (doprava+skládka)	t	500	10	5000	6050
Monitoring potrubí s trasováním (bez zaměření)	bm	150	150	22500	27225
Vyhotovení písemné zprávy o monitoringu včetně pasportu	ks	2500	1	2500	3025
<b>Celková cena v Kč</b>				bez DPH	s DPH
				114600	138666

## Obec Stará Ves

Popis	MJ	jednotková cena bez DPH	množství	celková cena bez DPH	Cena celkem s DPH
Otevření šachty/vpusti	ks	100	2	200	242
Otevření šachty/vpusti - stížené	ks	2000	2	4000	4840
Čištění šachty (včetně dopravy mechanizmů a odsávání sedimentu)	ks	2000	2	4000	4840
Čištění potrubí do DN200 (včetně dopravy mechanismů, odsávání sedimentu)	bm	250	55	13750	16637,5
Odvoz a likvidace odpadu z jímek a potrubí (doprava+skládka)	t	500	5	2500	3025
Monitoring potrubí s trasováním (bez zaměření)	bm	150	55	8250	9982,5
Vyhotovení písemné zprávy o monitoringu včetně pasportu	ks	2500	1	2500	3025
<b>Celková cena v Kč</b>				bez DPH	s DPH
				35200	42592

## Obec Bravinné

Popis	MJ	jednotková cena bez DPH	množství	celková cena bez DPH	Cena celkem s DPH
Otevření šachty/vpusti	ks	100	2	200	242
Otevření šachty/vpusti - stížené	ks	2000	2	4000	4840
Čištění šachty (včetně dopravy mechanizmů a odsávání sedimentu)	ks	2000	2	4000	4840
Čištění potrubí do DN200 (včetně dopravy mechanizmů, odsávání sedimentu)	bm	250	60	15000	18150
Odvoz a likvidace odpadu z jímek a potrubí (doprava+skládka)	t	500	5	2500	3025
Monitoring potrubí s trasováním (bez zaměření)	bm	150	60	9000	10890
Vyhotovení písemné zprávy o monitoringu včetně pasportu	ks	2500	1	2500	3025
<b>Celková cena v Kč</b>				bez DPH	s DPH
				37200	45012

